Other measures and/or SDR on request - Otras medidas y/o SDR sobre pedido - Autres mesures et/ou SDR sur demande - Andere Maβe und/oder SDR auf Anfrage
dn code H
[mm]
Z
[mm]
Weight
[kg]
355 CS1125P355A.2 300 315 -
400 CS1125P400A.2 300 320 -
450 CS1125P450A.2 300 320 -
500 CS1125P500A.2 300 325 -
560 CS1125P560A.2 350 380 -
630 CS1125P630A.2 350 380 -
dn code H
[mm]
Z
[mm]
Weight
[kg]
355 CS1125P355B.2 300 315 -
400 CS1125P400B.2 300 320 -
450 CS1125P450B.2 300 320 -
500 CS1125P500B.2 300 325 -
560 CS1125P560B.2 350 380 -
630 CS1125P630B.2 350 380 -
dn code H
[mm]
Z
[mm]
Weight
[kg]
355 CS1125P355C.2 300 315 -
400 CS1125P400C.2 300 320 -
450 CS1125P450C.2 300 320 -
500 CS1125P500C.2 300 325 -
560 CS1125P560C.2 350 380 -
630 CS1125P630C.2 350 380 -
Fabricated bend 11,25°
Manufactured by welding of pipe segments
Fabricado mediante soldadura de segmentos de tubo
Fabriqué par soudage de segments de tuyau
Produziert durch Schweiβung von Rohrstücken (segmentgeschweißt)
PN6 SDR26
PN10 SDR17
PN16 SDR11
Curva 11,25° por sectores
Courbe 11,25° à secteurs
segmentierter Bogen 11,25°
110